｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣工藝研究發展中心 函

受文者：大同大學

發文字號：藝展字第1103002288號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

為推廣本中心出版品，惠請貴校轉知校內工藝相關系(所)
及圖書館，如有需求請依說明段提出申請，請查照。

本中心致力於工藝文化推廣與工藝產業扶植，歷年來發行

《臺灣工藝》季刊、工藝新趣及社區扶植等出版品。為使

工藝出版品資源充分發揮效益，促進工藝文化知識與教育

推廣，爰透過免費贈閱方式，提供以下出版品索取運用。

《臺灣工藝》季刊全套(第1-81期)。
工藝新趣 -年輕人才投入工藝研發設計專輯全套6本
(2008-2013+2014)。
多角化社區工藝扶植計畫成果專輯全套4本 (101-104
年)。
其 他 出 版 品 資 訊 請 至 本 中 心 官 網

(https://www.ntcri.gov.tw/)查詢參考(首頁>出版/典藏>出
版品)

旨案出版品申請贈閱內容及方式如下:
出版品類別：上開前三項出版品以索取全套為主，第四

項出版品以提供110年前之出版品為原則，每單位以同
一冊2份為限。
贈閱期間：自即日起至110年10月31日止。

地址：南投縣草屯鎮中正路573號
聯絡人：廖敬棠
電話：049-2334141 分機 273
傳真：049-2356593
信箱：ctliao@ntcri.gov.tw

發文日期：
中華民國110年9月9日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

(三)

(四)

二、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

設計學院 110/09/09

1100007969

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

贈閱數量：本次贈閱出版品送完為止。

贈閱用途：推廣工藝閱讀及教育推廣，請受贈之單位不

宜再轉送或做其他用途。

運送方式：將透過宅急便或貨運方式寄送，囿於經費有

限，請受贈單位自付運費。

申請方式：以電子郵件提出申請(免備文)，並請來信註
明申請單位名稱、收件人與地址及電話等資訊俾利寄

送。如有相關疑問，請洽本中心研究及展覽組廖先生(電
話 ： 049-2334141 分 機 273 ， 電 子 郵 件 信 箱

ctliao@ntcri.gov.tw）。

正本：大專院校

副本：本中心研究及展覽組

(三)
(四)

(五)

(六)

電  子  公  文
交  換  章
2021/09/09
10:45:02

第2頁，共2頁

設計學院 110/09/09

1100007969